
 *MMFMX01Q1E5B* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 187467/2022 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  25.11.2022 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
Název VZ:   Výměna oken, ul. Palkovická č.p. 2205, Frýdek-Místek 
       

      Číslo VZ:     P22V00000133 
     
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce          
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, dle zadávací dokumentace je požadováno: 
- Plastový systém s vícekomorovým počtem komor (6 komor) v rámu i v křídle 
 
Dotaz: U dnešních profilových systémů nemá počet komor vliv na tepelně-technické parametry 
otvorových výplní. V praxi profil 5 komor může mít lepší tepelně-technické vlastnosti než profil 6 
nebo 7 komor. 
Tímto se dotazujeme, zda lze použít PVC profil 5 komor při zachování tepelně-technických 
požadavků zadavatele na otvorové PVC výplně. 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel sděluje, že lze použít PVC profil 5 komor, při zachování tepelně-technických požadavků 
zadavatele na otvorové PVC výplně. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

      
      
      
      
      
 


		2022-11-25T09:10:23+0000




